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KURUM YÖNETİCİSİ SUNUŞ   

Murat KÜÇÜKALİ  

İl Milli Eğitim Müdürü  

Yarının güçlü Türkiye’si, bugünün nitelikli eğitimiyle gerçekleşecektir. 

Bulunduğumuz çağın gerisinde kalmamak için sürekli çalışmaktayız. Bu amaçla 

Bakanlığımızın mevzuatı gereğince Müdürlüğümüz bünyesinde oluşturulan AR -GE 

Birimimiz, 2023 Eğitim Vizyonu amaçları doğrultusunda en büyük zenginliğimiz olan 

çocuklarımızın geleceğini aydınlık kılmak için yenilikçi projeler geliştirmekte ve 

uygulamaktadır.  

AR-GE çalışmalarımız, bilimsel zeminde çok yönlü alan araştırmaları yapılarak 

yürütülmekte ve bu çalışmaların sonuçlarına göre Müdürlüğümüzün yol haritası 

belirlenmektedir. Çocuklarımızın bilimsel düşünüşünü sağlayacak ve yeteneklerini ortaya 

çıkartacak eğitim ortamları hazırlamaktayız. İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Türk Millî 

Eğitiminin yakın ve uzak hedeflerini gözeterek, insanî, ahlakî, millî ve manevî yönleri güçlü; 

bilime sevdalı, ülkesine bağlı nesiller yetiştirmek için nitelikli ve örnek çalışmalar 

sürdürmenin gayreti içindedir. Hedeflerimize ulaşabilmek için eğitim camiamızın tüm 

fertlerini paydaş kabul ederek tüm kurum ve kuruluşlarla güç birliği ve iş birliği içindeyiz. 

Örgün ve yaygın eğitimin tüm imkânlarını seferber ederek, ulaşamadığımız çocuğumuz, 

ailemiz ve okulumuzun kalmamasını hedeflemekteyiz.  

Öğretmenimizin itibarını koruyan ve artıran, öğrencilerimizi saygılı, başarılı ve mutlu 

kılan, milletimizin birliğini ve ülkemizin bütünlüğünü sağlamlaştıran eğitim anlayışını 

benimsemekteyiz. Bu anlayış içinde gerçekleştirdiğimiz projelerimizin başarılı olması ve 

örnek gösterilmesi çalışma azmimizi artırmaktadır. Öğretmenlerimizin meslekî yönden 

kendilerini yenilemeleri ve alanlarında başarılı çalışmalar yapabilmeleri için de projeler 

yürütmekteyiz. Diğer taraftan çocuklarımızın kendilerini gerçekleştirmelerine fırsat tanıyan 

uygulamaları sürekli desteklemekteyiz. Bilinmelidir ki geleceği imar edecek de imha edecek 

de elimizdeki genç nesildir. Bu bilinçle ve 2023 Eğitim Vizyon Belgesi’nin çizdiği yolda tüm 

eğitim çalışanlarımız ve ARGE ekibimizce geleceğin güçlü Türkiye’si için çalışmaya devam 

edeceğiz. Bu yolda bizleri daima destekleyen Valimiz Sayın Dr. Ozan BALCI başta olmak 

üzere, yönetici ve öğretmenlerimize, okul aile birliklerimize, iş birliği içinde olduğumuz tüm 

kurum ve STK’larımıza, gece gündüz birlikte çalıştığımız AR -GE ekibimize teşekkür 

ediyorum. 
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YÖNETİCİ SUNUŞ  

  

Kutbeddin KAYA 

Strateji Geliştime Şube Müdürü  

2020 yılını etkisi altına alan Covid -19 salgını her alanda olduğu gibi 

eğitim-öğretim faaliyetlerini de etkilemiş; yüz yüze eğitime erişim 

imkânlarını zorlaştırmıştır. Bakanlığımızca alınan tedbirler kapsamında 

eğitim-öğretim faaliyetleri uzaktan yapılmaya  başlamıştır. Tokat İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü Uzaktan Eğitim sürecini en verimli şekilde 

tamamlayabilmek için olanaklarını seferber etmiştir.  

Tokat İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR -GE ekibimiz salgın sürecinde de 

Bakanlığımızın 2023 Vizyonu hedefleri doğrultusunda çalışmalarını 

yürütmektedir.  Bu süreçte Eğitimin her alanına dokunarak mahalli, ulusal 

ve AB projelerinde çalışmalarına devam eden Tokat AR -GE; uzaktan eğitime 

de yön vermiştir.  

Bir yandan eğitim-öğretim süreçlerine yönelik sosyal -kültürel 

faaliyetler yürütülürken diğer taraftan dünya ve ülkemizi etkisi altına alan 

salgın sürecini fırsat bilerek öğretmen ve eğitim yöneticilerimizin mesleki 

ve idari gelişimlerine katkı sunmak amacıyla çevrimiçi programlar 

düzenlenerek verimli ve kaliteli zaman geçirmelerine imkân sağlanmıştır.  

Tokat AR-GE tarafından planlanan faaliyetler uygulanabilir ve 

sürdürülebilirlik yönüyle ulusal nitelikte olmuştur.  Birçok alanda örnek 

proje geliştiren ve çalışmalarını AR_GE ailesinin bir ferdi olarak özveriyle, 

zaman mefhumu gözetmeden yürüten ekip arkadaşlarımıza teşekkür ederim.  

Tokat AR-GE ailesi gücünü samimiyetinden ve ekip olabilme 

ruhundan almakta; geleceğe emin adımlarla ilerleyip güvenle bakmaktadır.  
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KİTAP TOKAT  PROJESİ 

 

 

 

Kitabın başkenti Tokat'ta gündem her zaman kitap. Kitap Tokat Projesi 2020 -2021 

yılında da faaliyetlerine devam ediyor. İl genelinde tüm kademelerde öğrenim 

gören öğrencilerimiz ve 65 yaş üstü büyüklerimiz www.kitaptokat.gov.tr 

adresinden talep ettikleri k itaplara PTT aracılığı ile ulaşmaya devam ediyor.  

Kitap Tokat Projesi kapsamında okudukları kitapları değerlendirip yarışmalara 

katılan öğrencilerimiz hediyelerine kavuşuyor, yüzler gülüyor.  Okuma Kültürü 

yarışmaları ve büyük ödüllü yarışmalar belirlenen takvime göre öğrencilerimizin 

pandemi sürecinde okuma alışkanlıklarını sürdürmelerine vesile oluyor.  
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KİTAP TOKAT  PROJESİ 

 

 

 

Tokat Valiliği himayesi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordines inde yürüyen Kitap 

Tokat projesi bünyesinde ayrıca yeni dönemde Anlatı -Yorum yarışması ile 

öğrencilerimiz okudukları kitapları kısa videolar çekerek yorumluyor ve sosyal 

medyada paylaşıyor, ödüller kazanıyor.  

Bilimsel Okur-yazarlık Atölyesi'nde öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz bilimsel 

metinlerin nasıl okunacağı ve bir bilimsel metnin nasıl üretileceği konusunda 

tecrübe kazanıyor.  

Bebek Kütüphanesinde okul öncesi çocuklarına dönük uzaktan kitap okuma ve 

değerlendirme etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor.  
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Müzik Tokat projesi kapsamında Temmuz ayında Tokat merkez ve ilçelere 25 adet 

müzik sınıfı yapmak için müzik malzemeleri gönderildi. Gönderilen malzemelerle 

ilçelerimiz müzik sınıflarını oluşturdular.   

 

1.ERBAA Anadolu İ.H.L- Harun Yüksel Orta Okulu -15 Temmuz İHO -Hüseyin 

Özdilek Orta Okulu  

2.TURHAL Alparslan Orta Okulu- Mimar Sinan Orta Okulu-Ahmet Dinçer 

İ.H.O 

3.ZİLE Dinçerler Anadolu Lisesi -Fevzi Çakmak Orta Okulu -Hüseyin Gazi O.O  

4.NİKSAR Kaya İsmet Özden YİBO-Toki Ulucanlar O.O 

5.REŞADİYE Atatürk Orta Okulu  

6.ALMUS Akarçay YBO- Cumhuriyet YBO 

7.PAZAR Ayşe Ak Seda Sayan ÇPL -Üzümören O.O 

8.ARTOVA Çok Programlı Lisesi  

9.BAŞÇİFTLİK Başçiftlik O.O  

10.YEŞİLYURT Şehit Yusuf Parlak ÇPL  

11.SULUSARAY Sulusaray Lisesi 
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MÜZİK TOKAT PROJESİ 

   

 

 

 

Bir Şehir Bir Şiir Bir Beste  Projesi kapsamında Kasım-Mayıs aylarını kapsayan 

Şiir ve Beste yarışması düzenlendi . 

Bir Türküdür Tokat Projesi  Erasmus Days günleri kapsamında Tokat İçin Söyle 

etkinliği düzenlenip Tokat’ın tanıtımıyla ilgili Başındaki Yazmayı isimli türküye 

Güzel Sanatlar lisesi ve Bilsem öğrencileriyle Tokat ’ın tarihi mekanlarında klip 

çekilip birçok paltformda yayınlandı.  

Tokat’tan Türkiye’ye Türküler Projesi  kapsamında Tokat ve ilçelerindeki Müzik 

Öğretmenlerinden bir ekip kuruldu.  Tokat Türkülerinden oluşan bir repertuar 

hazırlandı.  Öğretmenlerle Tokat ve ilçelerin tarihi mekanlarında çekimler 

yapılmaya başlandı.  Proje ile Tokat’tan başlayıp Türkiye’ye uzanacak bir türkü 

söyleme hareketi başlatmak.  Proje sloganımız: “Tokat'tan Türkiye’ye Türküler 

Projesiyle tüm Türkiye Türkü Söylüyor. Haydi Sende Katıl.”  
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E-Twinning Projeleri 

 

 

 

 

 

Online Eğitimler gerçekleştirilerek e -Twinning nedir, nasıl üye olunur gibi temel 

sorulardan başlayarak tüm katılımcıların üye olunması sağlandı. Devam eden 

toplantılarda ortak bulma ve proje oluşturma konusunda ayrıntılı bilgi ve örnekler 

verilerek katılımcılar teşvik edildi. Gerektiğinde proje oluşt uran ya da oluşturmak 

isteyen öğretmenlerimize okul ziyaretleriyle ya da Ar -Ge büromuzda rehberlik 

çalışmaları yürütüldü.  Ayrıntılı twinspace kullanımıyla beraber toplamda 3 onlin e 

eğitim toplantısı gerçekleştirilmiş oldu. Toplantılar sonucunda facebook ve 

whatsapp grupları kurularak 200 den fazla üyenin aktif katılımı ve birbirimize bilgi 

paylaşımı konusunda anında dönüt imkanı artı rıldı. Bu online toplantılarda e -

Twinning e-safety label konusunda da bilgi verilerek projelerimizin daha güçlü ve 

verimli olması sağlandı.  

2020 yılında e-Twinning Kalite Ödülü alan bazı öğretmenlerimizin ödülleri İl Milli 

Eğitim Müdürümüz Murat KÜÇÜKALİ tarafından verilmiştir.  
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Erasmus+ Projeleri 

 

 

 

Tokat ili olarak 2020 yılında kabul edilen toplam AB proje sayımız 17’dir . Okul 

eğitimi 6, Mesleki eğitimi 5, Akreditasyon 1(mesleki), Stratejik ortaklık 6’dır. 

Projelerden ilimize gelen toplam hibe 802.354 Euro’dur. 

ErasmusDays kapsamında hazırlanan ve ulusal basında da yer a lan konser ve klip 

çalışmasına İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün resmi sosyal medya hesaplarından 

yayınlayarak yaşadığımız bu pandemi sürecinde online da olsa kutladık, Bu konuda 

ilimiz ve çevremizde farkındalığı artırdık. Yayınladığımız klip ve konserler 

UA’nın resmi sosyal medya hesaplarından da yayınlandı. Bununla birlikte İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü  proje sorumlumuz Akın Kürşat Yağcı , AB Bakan Yardımcımız 

Sayın Faruk Kaymakcı’nın da katıldığı Erasmusdays kapsamındaki online 

toplantıya konuşmacı olarak katılarak ilimiz ve çalışmalarımız hakkında bilgiler 

verildi.  
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Erasmus+ Projeleri 

 

 

 

 

Yeni teklif çağırısı kapsamında(2021 -2027) ilimizde İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

olarak tüm 3 alanda da Akreditasyon başvurusunda bulunuldu  (Okul,Mesleki, 

Yetişkin). Ayrıca hem KA226 hem de KA227 alanında başvurularda 

bulunulmuştur. İl Arge olarak okullarla yaptığımız rehberlik çalışmalarıyla 

ilimizde toplam 9 adet KA226/227 başvurusu bulunurken Akreditasyon için bu 

rakam 5’dir.  
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GELECEK İÇİN GEÇMİŞE YOLCULUK PROJESİ 

 

 

 

 

Eski çağlardan itibaren Anadolu’nun önemli yerleşim merkezlerinden biri olan 

Tokat birçok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Bununla birlikte birçok medeniyet 

kendi kültürünü kendi dokusunu oluşturan özelliklerini tarihi eser olarak 

Tokat’ımıza kazandırmıştır.   

İlimiz merkezde yer alan Tarihi ve Kültürel eserlerimiz ile alakalı olarak önceden 

yazılmış kitaplardan ve kaleme alınmış makalelerden elde edilmiş bilgilerin yanı 

sıra şehrimizin kültürel zenginliklerinin tanıtılmasında gayret s arf etmiş 

hocalarımızın akademik çalışmaları ve söyleşilerinden edindi ğimiz tüm bilgiler 

toplandı ve uygun surette belgesel kurgumuz hazırlandı .  

Tokat Garipler Camii belgesel çekimimiz gerçekleşti . 

Tokat Yağıbasan medresesi belgesel çekimimiz gerçekleşti . 
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EMEĞE DEĞER PROJESİ 

 

 

 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde "Emeğe Değer" Projesi kapsamında emekli 

öğretmenlerimizle kurmuş olduğumuz iletişim hattı ile Pandemi Sürecinde evde sağlık 

hizmetleri, market alışveriş ve rehberlik çalışmaları yürütülmektedir. Projede planlanan 

faaliyetler Pandemi dolayısı ile revize edilmiştir. Covid-19 salgınından dolayı evlerinden 

çıkamayan emekli öğretmenler vefa hareketi kapsamında telefonla aranmaktadır. Kısıtlamalar 

dolayısı ile günlerini evde geçiren öğretmenlerimizin moral motivasyonunu sağlamak amacıyla 

her bir öğretmenimizi arayarak hal hatır soruyor, varsa ihtiyaçlarını karşılıyoruz. 30 

öğretmenimiz aranmış olup ve aramalarımız devam etmektedir. Ziyaretlerimizde çeşitli 

ikramların yanı sıra kitap hediye edilmiştir. Bu ziyaretlerden öğretmenlerimiz çok mutlu 

olduklarını ifade etmişlerdir.  

  



 

13 
 

TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

EĞİTİMDE SAĞLIK HAREKETİ  

 

 

 

 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde "Eğitimde Sağlık" Projesi kapsamında öğretim yılı 

için kronik hastalığı olan öğrenci listeleri güncellenmiş ve tespit edilmiştir. Pandemi sürecinde 

kan ihtiyacı arttığından dolayı kan vermek için ‘’Eğitim ve Sağlık Hareketi’’ kapsamında Milli 

Eğitim Müdürlüğünü kapsayan bir etkinlik yapılmıştır. "Kan ver, hayata can ver" sloganıyla 

başlatılan kan bağışı kampanyasına Tokat Eğitim Camiası büyük katkı sağlamıştır. Kan bağışı 

kampanyası kapsamında Cumhuriyet Meydanına yerleştirilen Kızılay tırında iki gün boyunca 

eğitim ailesi kan bağışında bulunmuştur.  
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TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ 

 

 

 

 

 

2020-2021 Eğitim Öğretim kapsamında TÜBİTAK 4004, 4005, 4006, 4007 Projeleri 

kapsamında;  

TÜBİTAK 4006 Projeleri faaliyetleri kapsamında Tokat il genelindeki tüm ortaokul ve lise 

düzeyi okullardan en az birer temsilci belirlendi. Temsilciler ile whatsapp grubu kurularak 

gerekli iletişim ve bilgilendirmeler yapıldı. Zoom üzerinden e-konferans ile alanında uzman 

kişilerle seminerler düzenlenerek gerekli bilgilendirmeler yapıldı ve okullarımızın Tübitak 

4006 Projelerine katılmaları desteklendi. Zoom üzerinden yapılan eğitime 250’den fazla 

öğretmenimiz katılım sağladı. 
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TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 4007 Tokat Bilim Şenliği adı altında bir proje hazırlandı. Bunun için Tokat 

BİLSEM ve Turhal BİLSEM öğretmenleri ile zoom üzerinden toplantı ve seminerler yapıldı. 

Tokat Belediyesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Tokat İl Sağlık Müdürlüğü, Tokat  

Gaziosmanpaşa Üniversitesi- TEKNOPARK, Tokat Emniyet Müdürlüğü, Tokat BİLSEM, 

Turhal BİLSEM, Tokat Meslek Liseleri ile gerekli İşbirliği ve Protokoller yapıldı. Alanında 

uzman kişilerle e-seminerler düzenlendi. ‘’Tokat Bilim Şenliği’’ Projesi 2020-2021 yılında 

yapılmak üzere sisteme girildi. 
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TÜBİTAK YARIŞMA VE PROJELERİ 

 

 

 

 

 

TÜBİTAK 2204 A-B Ortaokul ve Lise Öğrencileri Arası Proje Yarışmaları" bilgilendirme 

semineri TÜBİTAK Samsun Bölge Koordinatörü Prof. Dr. Hasan İÇBUDAK tarafından 

verildi.  Seminere İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat Küçükali, İlçe Milli Egitim Müdürlerimiz, 

İl Yöneticilerimiz ve 500''ün üzerinde öğretmenimiz katıldı. Tokat İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün TÜBİTAK 2404-A Lise Öğrencileri Araştırma Projelerine katılım oranında 

Samsun Bölgesinde 223. Proje ile 2. Sırada olduğu görülmüştür.  
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e-AKADEMİ TOKAT PROJESİ  

 

 

 

 

Ülkemizde ve dünyada içinde yaşadığımız COVID – 19 Pandemi sürecinde mahalli ve yüz yüze 

eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilememesi, öğretmen, öğrenci ve ailelerin uzaktan eğitim 

süreçlerini destekleme gereksinimi ile uzaktan eğitim faaliyetlerini planlamak amacıyla “e – 

Akademi Tokat” Projesi hayata geçirildi. "E-Akademi Tokat" Projesi kapsamında yönetici, 

öğretmen, öğrenci, veli bilgilendirme eğitimlerine yönelik olarak hazırladığımız, alanında 

yetkin akademisyen, eğitim ve bilim insanlarını konuk ettiğimiz e- konferans, seminer, panel, 

atölye vb. gibi eğitim faaliyetlerimize kurmuş olduğumuz whatsapp grubumuz ile 

öğretmenlerimizin istek, ihtiyaç ve görüşleri çerçevesinde yeni eğitimler ile devam 

edilmektedir.  
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e-AKADEMİ TOKAT PROJESİ  

 

 

 

21 Eylül 2020 tarihinde öğretmen eğitimi faaliyetleri, Tokat İl Milli Eğitim Müdürü Murat 

Küçükali önderliğinde çevrimiçi seminerlere başlamıştır. 4 aylık dönemde yönetici-öğretmen-

veli eğitim faaliyetlerine yönelik olarak 32 farklı alanda çevrimiçi seminerler düzenlenmiştir.  

1. Eğitimde STEM Yaklaşımı İçin Proje Tabanlı Etkinliklerin Önemi 

2. Uzaktan Eğitimde Etkili Bir Ders Nasıl Planlanır? 

3. Türkiye'nin Nükleer Enerji Serüveni 

4. Özel Eğitimde Bilimsel Dayanaklı Uygulamalar 

5. ''EĞİTİMDE PARADİGMA DEĞİŞİMİ''  Tuğla Okullardan Tıkla Okullara 

6. Lider Gençlik, Lider Türkiye                                      

7. Sosyal Medyanın Doğru ve Etkin Kullanımı 

8. Oyun Tabanlı Öğrenme 

9. Şimdi Okullu Olduk 

10. Madde Bağımlılığıyla Mücadele Eğitimi 

11. Fark Yaratan Başarılı Okul Müdürleri 

12. Zirvedeki Öğretmenler 

13. Hayatı Paylaşmak İçin Engel Yok 

14. Temek Beceri Madde Yazımı 

15. 4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı Bilim ve Sanat Merkezleri ile Yapılan Proje Yürütme 

Toplantısı 

16. ZOOM Eğitimi 

17. 4004, 4005, 4006 ve 4007 TÜBİTAK Bilgilendirme Semineri 

18. Üst Düzey Bilişsel Davranış Ölçen Soru Yazma Eğitimi 

19. Web 2.0 Araçları Eğitimi 

20. Patent, İnovasyon ve Fikri Sınai Mülkiyet Hakları 

21. TÜBİTAK 2204A-B Öğrenciler Arası Yarışmalar 

22. Bilimsel Makale Yazım ve Yayın Süreci 

23. Evde Öğrenme Keyfi 

24. Korona Günlerinde Okul Yöneticiliği 

25. Bulutlara Şiir Yazmak  '' Yöneticiliğin Değişimi'' 

26. Dönüşen Eğitim ve Teknoburcuva 

27. Krizi Fırsata Dönüştürmek ve Doğru Meslek Seçimi 

28. Teknoloji Kullanımı, İnternet Bağımlılığı, Online Dijital Ortamlarda Derslerin Doğru Yönetimi 

29. Zaman Yönetimi ve Sınav Kaygısıyla Başa Çıkma 

30. Pandemi Sürecinde Öğrenci Aile İletişimi ve Motivasyon 

31. Çocuklarımız İçin Evde Deney Tavsiyeleri ve Sınava Yönelik Motivasyon Önerileri 

32. Geçmişten Günümüze Salgınların Topluma ve Eğitime Yansımaları 
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

MASAL TOKAT PROJESİ 

 

 

 

Masal Tokat projesi kapsamında Ekim ayında MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel 

Müdürlüğü Anadolu Masalları Projesi dâhilinde masal eğitimi alan 55 masal öğretmenimizle 

birlikte okullarımızda 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü münasebetiyle eş zamanlı olarak 

“İMDİ DEDE” masalı anlatıldı. Ekim ayında, Eba destek aracımızla pandemi sürecinde sosyal 

faaliyetleri özleyen öğrencilerimiz köylerinde ziyaret edildi. Anadolu masalları anlatıldı 

Masal Tokat projesi kapsamında, MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü 

Anadolu Masalları Projesi dâhilinde masal eğitimi alan masal öğretmenlerimiz ve 

öğrencilerimiz tarafından 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü münasebetiyle “AYŞE, 

FATMA KUZULAR” masalı anlatıldı. Masal Tokat projesi kapsamında, MEB Öğretmen 

Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Anadolu Masalları Projesi dâhilinde 24 Kasım 

Öğretmenler Günü münasebetiyle emekli öğretmenlerimiz tarafından masal anlatım çekimleri 

yapıldı.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

MASAL TOKAT PROJESİ 

 

 

 

Masal Tokat projesi kapsamında, MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü 

Anadolu Masalları Projesi dâhilinde Masal Anlatıcılığı Hizmet İçi Kursu açıldı. Pandemiye 

rağmen katılım gerçekleştiren öğretmenlerimiz başarıyla kursu tamamladı. Masal Tokat projesi 

kapsamında, MEB Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Anadolu Masalları 

Projesi dâhilinde masal eğitimi alan masal öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz tarafından 3 

Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle eş zamanlı olarak “ASLAN İLE FARE” masalı 

anlatıldı. 

 Masal Tokat projesi kapsamında, pandemi sürecinde evlerde sıkılan Merkez anaokulu 

öğrencilerimizin Eba derslerine aralık ayı boyunca misafir gidildi, masallar anlatıldı. 12-18 

Aralık Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası münasebetiyle eş zamanlı olarak Eba 

derslerinde Tuz Masalı anlatıldı. Masal sonrası Tuz Masalı Çarkıfelek oyunu ve Yapbozu ile 

eğlenceli bir öğrenme süreci gerçekleştirildi. 
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

SPOR TOKAT PROJESİ 

 

 

 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi tarafından Spor Tokat Projesi ile Valimiz Sayın Dr. Ozan 

Balcı’ya 2019 Sportif Fair Play Kariyer dalında Şeref Diploması ödülü verilmesi nedeniyle 

Tokat Valimiz Dr. Ozan Balcı, İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat Küçükali, Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Cemil Çağlar, Şube Müdürlerimiz, Gençlik Merkezi Müdürümüz, Antrenörlerimiz, 

Beden Eğitimi Öğretmenleri ve Sporcularımızın katılımlarıyla Tokat Gençlik Merkezinde tören 

düzenlendi. 
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

SPOR TOKAT PROJESİ 

 

 

 

Tokat Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 

ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliği ile 

düzenlenen öğretmenler arası masa tenisi 

turnuvası yapıldı. Müsabakalar İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Murat Küçükali ve Gençlik 

ve Spor İl Müdürü Sayın Cemil Çağlar 

arasında oynanan açılış maçı ile başladı. 

Öğretmenler Günü Masa Tenisi Turnuvasına 

21 kişi katılım sağladı. Turnuva sonucunda 

bayanlar sıralamasında Mehtap Kılıç birinci, 

Serap Dertli ikinci ve Zahide Canikli üçüncü 

oldu. Erkekler sıralamasında ise Yunus Yasin 

Aymak birinci, İsmail Tosun ikinci ve Hasan Bilkay üçüncü oldu. Müsabakaların sona 

ermesiyle birlikte öğretmenlere ödülleri ve katılım belgeleri takdim edildi. Ayrıca görevli 

hakemlere de katılım belgeleri verildi. 

 

Doğa Eğitimi Projesi kapsamında farklı türlerde 100 yeni fidan, Öğretmenler Hatıra Ormanında 

toprakla buluşturuldu. Milli Eğitim Müdürlüğü personeli, Orman İşletme Müdürlüğü ve Tokat 

Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü destekleriyle; gelecek nesillere anlamlı hediyeler 

bırakıldı. Fidan dikimi sonrası hatıra ormanında bakım ve temizlik yapıldı. 
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

ETÜT TOKAT 

 

 

 

Etüt Tokat Projesi kapsamında yapılan 

hazırlık sınavlarında dereceye giren 

öğrencilerimiz Valimiz Sayın Dr. Ozan 

Balcı tarafından ödüllendirildi. Tokat 

Valiliği koordinasyonunda İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından yürütülen Etüt 

Tokat Projesi kapsamında ilimiz 

genelinde yapılan sınavlarda merkez 

ilçede başarılı olan 7,8,11 ve 12. sınıf 

öğrencileri Valilik Makamında 

ödüllendirildi. Vali Dr. Ozan Balcı, başarılı öğrencileri, öğretmenlerini ve velilerini tebrik 

ederek, kitap hediye etti. Programa İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat Küçükali, öğretmenler, 

veliler ve öğrenciler katıldı.  

 

Valimiz Sayın Dr. Ozan Balcı, Lise ve Üniversiteye giriş sınavlarına katılarak ilimiz merkez ve 

ilçelerinde dereceye giren 50 öğrenciyi makamında ağırlayarak ödüllendirdi. Türkiye’de bir ilk 

olan Etüt Tokat kapsamında açılan etüt merkezlerinin sınavlara hazırlanan öğrencilere sağladığı 

katkı ile geçen yıl ki üniversite sınavlarında ilk binde 6 öğrenci var iken bu yıl sayının 12’ye 

çıktığını kaydeden Vali Balcı, etüt merkezlerinin başarılı bir proje olduğunu söyledi.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

ETÜT TOKAT 

 

 

 

Covid-19 salgını sürecinde uzaktan eğitimle devam eden Etüt Tokat'ta; Eğitim Tokat TV'de 

8.Sınıf LGS hazırlık ve 12.Sınıf YKS hazırlık öğrencilerine yönelik sınav hazırlıkları canlı 

yayınlarla destekleniyor. Hafta içi saat 19.00-21.00 arası yapılan canlı soru çözüm derslerinde 

öğrenciler soru sorabiliyor. Sınavlara hazırlanan öğrencilerimiz oluşturulan dijital kütüphane 

sayesinde de istedikleri derse istedikleri zaman ulaşabiliyorlar. Valimiz Sayın Dr. Ozan Balcı, 

“Tüm Türkiye’ye örnek olan Etüt Tokat’a bu yıl da Eğitim Tokat TV kanalıyla devam ediyoruz. 

Öğrencilerimizi ayrıca ücretsiz yayınlarla destekliyoruz. Geçtiğimiz yıl ortaokullarda 88 olan 

etüt merkezi sayısının bu yıl 103’e, lisede 49 olan etüt merkezi sayısının 58’e yükseldi. 

Yılgınlık göstermeden, yorulmadan, aşkla, şevkle çalışacağız. Biz Valilik olarak sizlere 

gereken desteği sağlayacağız. Öğretmenlerimize ve öğrencilerimize güç kuvvet diliyorum.” 

dedi. Etüt Tokat projeden il genelinde 8. sınıfta 4 bin 118, 12. sınıfta 2 bin 489 öğrenci olmak 

üzere 6 bin 607 öğrencinin yararlanması bekleniyor.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

ZÜMRÜD-Ü ANKA’NIN KANATLARINDA TOKAT MASALLARI 

 

 

 

 

 

Masal gibi bir yolculuğa çıkmak ister 

misiniz?  

Tokat ilimizin tarihi, doğal, turistik 

güzelliklerini öğrencilerimize tanıtmak,  

öğrencilerimizi masallarla büyülü bir 

yolculuk çıkarmak için Zümrüd-ü 

Anka’nın Kanatlarında Tokat Masalları 

projesi hayata geçirilmiştir. 

Bir kültürün en değerli mirasları arasında yer alır masallar. Bir varmış bir yokmuş diye başlar: 

bir zamanlar ortaya çıktığı bölgenin tüm kültürel ve sosyal geçmişini içine katar. Masallar 

geçmişin aynasını geleceğe tutar ve hem büyüklere hem küçüklere yol gösterir. Biz de bu 

amaçla yola çıktık ve Türkiye'nin masal konusunda önde gelen isimlerini konuk ederek Tokat'ın 

tarihi ve turistik mekânlarına ait masalları derlemelerini sağladık.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

ZÜMRÜD-Ü ANKA’NIN KANATLARINDA TOKAT MASALLARI 

 

 

 

 

 

Tokat'ın gelenek ve göreneklerini tarihi ve kültürel mekânlarını masal Kahraman'ları aracılığı 

ile önce öğrencilerimize sonra da tüm Dünya’ya tanıtabilmek. Aynı zamanda Ülkemizin ve 

Dünya’nın geçtiği bu zor dönemde Tokat’ı gezmek isteyen öğrencilerimiz olmak üzere herkese 

farklı bir alternatif sunmak için masalcılar tarafından derlenen masalları “masal filmlerine” 

dönüştürdük. Bu bağlamda öğrencilerimizin her an yanında taşıyabileceği içinde masalların da 

bulunduğu bir kültür günlüğü de hazırlanmaktadır. Sizlerde masallarla Tokat’ı gezmek için 

Zümrüd-ü Anka’nın Kanatlarında Tokat Masalları youtube kanalını ziyaret ediniz.  
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TOKAT İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER BULUŞMASI 2020 

 

 Amasya, Tokat ve Sivas İl Milli Eğitim Müdürlükleri arasında imzalan iş birliği protokolü 

kapsamında yapılan 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde "Eğitimde İyi Örnekler Buluşması 

2020" yarışmasında 5 kategoride verilen toplam 13 ödülün 10’nu Tokat İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünde. İki Kategori de 1., 2. Ve 3.’lük, bir kategoride 2. Ve 3.’lük, bir kategoride 1. ve 

3.’lük. Toplamda 3 birincilik, 3 ikincilik ve 4 üçünlük ödülünü ilimizdeki eğitimciler almaya 

hak kazandı.  

S.N. Kategori İl İlçe Yapan Ad Başarı Sırası 

1.  Öğretim Yöntem 

Ve Teknikleri 

Tokat Erbaa Erbaa Mesleki 

Ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

Benim Mesleğim, 

Benim Eserim 

2. (İkinci) 

2.  Öğretim Yöntem 

Ve Teknikleri 

Tokat Erbaa Mustafa 

Kemal 

Avcı 

Elektronik Ders 

Materyali Dıtlat İle Eş 

Ve Zıt Anlamlı 

Kelimelerin Öğretimi 

3. (Üçüncü) 

3.  Kurumsal 

Kapasitenin 

Geliştirilmesi 

Tokat Merkez İl Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Kütüphanede 

Büyüyen Bebek 

Ve Çocuklar 

1. (Birinci) 

4.  Kurumsal 

Kapasitenin 

Geliştirilmesi 

Tokat Erbaa Ali Coşkun Bir Harf, Bir Oyun 

= Bir Kütüphane 

2. (İkinci) 

5.  Kurumsal 

Kapasitenin 

Geliştirilmesi 

Tokat Erbaa Akça 

Ortaokulu 

Sıcak Yuvam 3.(Üçüncü) 

6.  Eğitim Öğretime 

Erişim Ve 

Yönlendirme 

Tokat Erbaa Necip Fazık 

Kısakürek 

İlkokulu 

Özel Çocuk Özel 

Aile 

1.(Birinci) 

7.  Eğitim Öğretime 

Erişim Ve 

Yönlendirme 

Tokat Merkez İl Milli 

Eğitim 

Müdürlüğü 

Kitabın 

Başkenti… 

2. (İkinci) 

8.  Eğitim Öğretime 

Erişim Ve 

Yönlendirme 

Tokat Erbaa Coşkun Önder 

Anadolu Lisesi 
Hobi Okulu (Okul 

Fobisi Değil Okul 

Hobisi) 

3. (Üçüncü) 

9.  Olumlu Tutum Ve 

Davranışların 

Geliştirilmesi 

Tokat Erbaa Zafer Çon Bibliyoterapi Tekniğinin 

Gençlerin Hayatlarının 

Anlam Ve Amacı İle 

Depresyon Verisi 

Üzerindeki Etkisinin 

Araştırılması 

1. Birinci 

10.  Olumlu Tutum Ve 

Davranışların 

Geliştirilmesi 

Tokat Erbaa Sümeyra 

Güler 

Özsoy 

Sanatla Gelişim 

Atölyesi 

3. (Üçüncü) 


